



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 15.07.2024
EZ/350/61/2024/...524.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 61/2024 Zakup i dostawa leków, cytostatyków, opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Pytanie dotyczy: Pak. 2. poz. 8 Doxorubicinum 200mg/100ml, poz. 10 Gemcitabinum 2000mg/50ml, poz. 13 Cisplatinum 100mg/100ml. Czy ze względu na bezpieczeństwo, przechowywania, przygotowania oraz stosowania przygotowanych leków, Zamawiający wymaga, aby produkty wykazywały potwierdzoną zapisem w ChPL., stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiolki, co najmniej 72 godziny?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający wymaga.

PYTANIE

Pytanie Dotyczy: Pak. 2. poz. 10 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Gemcitabinum konc. do sporz. roztw. do wstrz. i inf. nie zawierał w swoim składzie etanolu, jako środka konserwującego?

Jest to szczególnie istotne dla pacjentów onkologicznych leczonych w oddziale dziennym, lub posiadających inne choroby współistniejące (uszkodzenie wątroby, uzależnienia).

ODPOWIEDŹ

Tak zamawiający wymaga.

PYTANIE

Pytanie dotyczy: Pak. 2 poz. 2 i poz. 3 Czy Zamawiający wymaga, żeby leki o tej samej substancji czynnej i drodze podania w różnych dawkach w ramach łącznia dawek pochodziły od tego samego producenta?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający wymaga.

PYTANIE

Pytanie dotyczy: Pak. 2 poz.11 i poz. 12 Czy Zamawiający wymaga, żeby lek był pakowany w blistry podzielone na pojedyncze dawki ?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający wymaga.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schneider

KIEROWNIK APTEKI

hab. n. farm. Katarzyna Regulska